PAGE
2

СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2014

                      №198

село Мерчанское

Об утверждении Правил землепользования и застройки
Мерчанского сельского поселения Крымского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, нормативно правовыми актами Краснодарского края на основании заключения о результатах публичных слушаний и полученных согласований органов государственной власти, местного самоуправления, в целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Мерчанского сельского поселения, Совет Мерчанского сельского поселения Крымского района  решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки  Мерчанского сельского поселения Крымского района.

2. Главе Мерчанского сельского поселения Крымского района:

 - Правила землепользования и застройки Мерчанского сельского поселения Крымского района направить в Управление архитектуры Крымского района в течение трех дней со дня его утверждения.
- обнародовать материалы правил землепользования и застройки Мерчанского сельского поселения Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района.
- опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте администрации Мерчанского сельского  поселения Крымского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам, аграрному производству и имущественным отношениям (Фотов).
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Мерчанского сельского поселения
Крымского района

                            И.А. Карась